3

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«УСТЬ-ОБОРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 31  мая  2019 г.                                                                                                 № 25
с. Усть-Обор
Об утверждении Порядка официального опубликования ежеквартальных сведений о численности муниципальных служащих администрации сельского поселения «Усть-Оборское» и фактических расходов на оплату их труда

     В соответствии со статьей 52 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 36 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 13 Федерального закона от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», руководствуясь статьей 29 Устава сельского поселения «Усть-Оборское», администрация сельского поселения «Усть-Оборское» п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить Порядок официального опубликования ежеквартальных сведений о численности муниципальных служащих администрации сельского поселения «Усть-Оборское» и фактических расходов на оплату их труда.

2.Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде сельского поселения «Усть-Оборское», расположенном по адресу: с.Усть-Обор, ул.Центральная,18 б и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Петровск-Забайкальский район».
3.Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Усть-Оборское»                                      Б.П. Гуроев
Приложение
к постановлению администрации

сельского поселения «Усть-Оборское»

от 31 мая 2019 года № 25

ПОРЯДОК

официального опубликования ежеквартальных сведений о численности муниципальных служащих администрации сельского поселения «Усть-Оборское»  и фактических расходов на оплату их труда
1. Настоящий Порядок официального опубликования ежеквартальных сведений о численности муниципальных служащих администрации сельского поселения «Усть-Оборское», и фактических расходов на оплату их труда разработан в соответствии с частью 6 статьи 52 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 36 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 13 Федерального закона от 09.02.2009 N 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления».

2. Ежеквартальные сведения о численности муниципальных служащих администрации сельского поселения «Усть-Оборское»,  и фактических расходов на оплату их труда формируются должностным лицом администрации сельского поселения в срок до 10 числа месяца, следующего за отчетным периодом, по форме согласно приложению к настоящему Порядку и направляются на утверждение главе администрации сельского поселения.

4. Глава администрации сельского поселения не позднее 15 числа месяца, следующего за отчетным периодом, утверждает представленные сведения и обеспечивает их официальное опубликование на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Петровск-Забайкальский район» и информационном стенде администрации сельского поселения «Усть-Оборское».
Приложение

к Порядку официального опубликования ежеквартальных сведений о численности муниципальных служащих администрации сельского поселения «Усть-Оборское» и фактических расходов на оплату их труда

Сведения

о численности муниципальных служащих администрации сельского поселения «Усть-Оборское» и фактической расходов на оплату их труда
за ___________________ 20____ года

отчетный период

(первый квартал, полугодие, девять месяцев, год)

	Категория работников
	Численность работников, чел.
	Фактические расходы на оплату их труда, тыс. руб.

	Муниципальные служащие администрации сельского поселения «Усть-Оборское»